
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.........../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału w nieruchomości 
gruntowej położonej w Pierzchnicy na rzecz drugiego współwłaściciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846 i 2185) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pierzchnicy wyraża zgodę na sprzedaż Fundacji „Dom Seniora im. Sue Ryder” 
w Pierzchnicy, udziału w wymiarze 5120/10000 w nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 2046/21 o powierzchni 0,0391 położonej w miejscowości Pierzchnica, dla której Sąd 
Rejonowy w Busku-Zdroju prowadzi księgę wieczystą, stanowiącej współwłasność Gminy Pierzchnica 
i Fundacji „Dom Seniora im. Sue Ryder” w Pierzchnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DD807-E101-404D-A2CD-72680D87C0E9. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XLI/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału w nieruchomości gruntowej 
położonej w Pierzchnicy na rzecz drugiego współwłaściciela 

Gmina Pierzchnica jest współwłaścicielem nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2046/21 w udziale 5120/10000 zaś Fundacja „Dom Seniora im. Sue 
Ryder” w Pierzchnicy w udziale  4880/10000. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Busku-
Zdroju Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą. 

Fundacja „Dom Seniora im. Sue Ryder” w Pierzchnicy wyraziła chęć zakupu udziału w wymiarze 
5120/10000 nieruchomości gruntowej nr ewid. 2046/21. Na powyższej nieruchomości Fundacja z własnych 
środków prowadzi inwestycje budowy stołówki. Sprzedaż udziału w nieruchomości stanowił będzie 
przychód gminy i zasili jej budżet. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4DD807-E101-404D-A2CD-72680D87C0E9. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



